Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

terça-feira, 20 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 00843 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EB6CBF3D37F3826E940CE1567B013BE

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EB6CBF3D37F3826E940CE1567B013BE

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

CNPJ: 06.077.397/0001-04

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência
estatuída pela Lei Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (Portaria nº 026/2019), com base na
Constituição Federal, art. 37, inciso IX, amparado pelas Lei Municipal no32/2019, Lei
Municipal nº 158/2006 (Plano de Cargos e Vencimentos) e alterações posteriores e Lei
Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico Único Estatutário do Município de Guajeru,
TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga classificação final do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 002/2019, conforme Lista de Classificação anexa a este Edital.

Guajeru – BA, em 20 de agosto de 2019.

Gilmar Rocha Cangussu
Prefeito

Selma Azeredo Rocha
Presidente

Joelma Viana de Souza
Secretária

Terezinha Souza da Silva Santos
Membro

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EB6CBF3D37F3826E940CE1567B013BE

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento

1 GRASIELA OLIVEIRA BRITO 002 1 6,9 17/07/1985
2 GISLAINE PRATES BITENCOURT 001 1 4,1 08/10/1990
3 JAQUISSOM AGUIAR GUIMARÃES 005 1 2,2 07/01/1994

Nº Nome do Candidato N° Insc
Código do

Cargo Pontuação Data de Nascimento
1 CAROLINE RIBEIRO PEREIRA 008 2 1,0 13/03/1997

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 EVA GRACIELA RIBEIRO DA SILVA 004 3 4,4 05/05/1987
2 ANDRÉIA DIAS MIRANDA 006 3 2,6 26/04/1982

Nº Nome do Candidato N° Insc Código do
Cargo

Pontuação Data de Nascimento

1 NEUZÉLIA DE SOUZA BRITO 003 4 4,9 15/06/1971

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II COLÉGIO MUNICIPAL DE GUAJERU(TURNO VESPERTINO)

  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  CNPJ:06.077.397/0001-04

 CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I (ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS) TURNO MATUTINO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II (ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS) TURNO VESPERTINO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II COLÉGIO MUNICIPAL DE GUAJERU(TURNO MATUTINO)

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EB6CBF3D37F3826E940CE1567B013BE

		2019-08-20T17:14:57-0300